31.10.2025
07.11.2025
29.11.2025
21.01.2026
06.-08.03.26
27.-28.03.26
02.04.2026
09.05.2026

01.07.2026

noch nicht bekannt
Sep 26

Okt 26

21.10.2026

GV Mannerriege

GV Aktivriege

24. Delegiertenversammlung Kerns
Leiterinnen-Sitzung

Skiweekend mit der Aktivriege
Turnerinnen-Lotto Frauensportverein Root
Helfer-Essen Lotto Frauensportverein Root

Leiterinnen- und Vorstands-Essen

Huttenhock im Kulturhuus
Ehrenmitglieder-Treffen
Chilbi Root

Schiitzenlotto

79. GV Frauensportverein Root



