31.10.2025	GV Männerriege
07.11.2025	GV Aktivriege
29.11.2025	24. Delegiertenversammlung Kerns
21.01.2026	Leiterinnen-Sitzung
0608.03.26	Skiweekend mit der Aktivriege
2728.03.26	Turnerinnen-Lotto Frauensportverein Root
02.04.2026	Helfer-Essen Lotto Frauensportverein Root
09.05.2026	Leiterinnen- und Vorstands-Essen
01.07.2026	Hüttenhock im Kulturhuus
noch nicht bekannt	Ehrenmitglieder-Treffen
Sep 26	Chilbi Root
Okt 26	Schützenlotto
21.10.2026	79. GV Frauensportverein Root